公示日期：2025年11月6日—2025年11月8日

项目名称
2025年垫江县曹回镇芍药科技小院建设项目（连栋薄膜电动遮阳温

室）

招标人
曹回镇徐白村股份经

济合作联合社
招标

最高限价
650000.00元

联系人：李老师
023-81861281

中标候选人

第一中标候选人： 重庆杰翔建筑工程有限公司

第二中标候选人： 重庆哲涛建筑工程有限公司

第三中标候选人： 重庆博盈建筑工程有限公司

拟中标人 重庆杰翔建筑工程有限公司
联系人：汪老师
023-74612333

拟中标金额
总价：641697.91元（大写：陆拾肆万壹仟陆佰玖拾柒元玖角壹

分）